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Genie ESaver 8W/827
| E27 220-240V 1PH
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Opis rodziny produktow
Energooszczedna swietldwka kompaktowa

Cechy:

Bezposredni zamiennik lamp zarowych

* Natychmiastowy, bezmigotliwy zapton (<1 s)

* Uzyskuje 85% wydajnosci sSwietlnej po uptywie 1
minuty od zatgczenia

* Stabilny strumien swietlny (>90%) w zalecanym
zakresie temperatur: od 10°C do 45°C

* Pewny zapton w temperaturze réwnej i wyzszej od

-20°C

Korzysci:

* Europejska klasa energetyczna A

Zastosowania:

* Dedykowany do zastosowan wnetrzowych
(pomieszczenia uzytkowe)

Dane produktowe

Kod zaméwienia

Kod produktu

loccod

Nazwa produktu

Nazwa produktu na zaméwieniu

Typ opakowania

Liczba sztuk w opakowaniu
Opakowanie zbiorcze

Liczba opakowan w kartonie zbiorczym
Kod kreskowy na produkcie

Kod kreskowy na opakowaniu posrednim - EAN2
Kod kreskowy na opakowaniu zbiorczym
Kod logistyczny - 12NC

Kod ILCOS

Waga netto 1 szt.

Zamiennik kodu

Trzonek

Trwato$é srednia 50%

Trwatosé [h]

Trwatosé (lata)
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Genie ESaver 8W/827 E27 220-240V 1PH
Genie ES 8W/827 E27 220-240V 1PH/6
Kartonik 1 szt.
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9296 898 16571
FBT-8/27/1b-230/240-E27
70.000 GR

E27
8000 hr
10000 hr
10 an
8W
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Dane produktowe

Napiecie

Czestotliwos¢ sieci

Regulacja str. Swietlnego
Odpowiadajaca lampa zarowa
Starting Time

Klasa wydajnosci energetycznej
Kod barwy

Opis barwy

Temp. barwowa

Wspétrzedna chromatycznosci X
Wspotrzedna chromatycznosci Y
Strumien Swietlny

Skutecznos¢ swietlna lampy
Utrzymanie str. Sw. 2000h
Utrzymanie str. Sw. 5000h

Rated Luminous Flux
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Genie ES - 8W E27

27

Trzonek E27

2

220-240V
50/60Hz
Nie

40W

0.3s

A

827 [CCT of 2700K]
Cieptobiata
2700 K
463 -

420 -

420 Lm

53 Lm/W
85 %

75 %
435Lm

na
image
available

PHILIPS



23/8/2010

T

o .

F

Genie ES 11W/14W/8W E27

I ST

Nazwa

produktu Max Max Max
Genie ESaver
8W/827 E27
220-240V 107.0 35.0 44 .4
1PH
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